Mk 6,358^v

w-g osoby,
nazwane mówiąc Paw. Zimber / Rosochete
ostroty.
Tharnewo (483, 493)
nab. ac honesta Alexandra consors nob.

Pauli Solvol de T.

portionem post oleum portem joh. et matrem Turgathlam
in [raborowis] in dist. Visagnd.

Andree et joh. ex rab. germanis ~~22~~ 23 invadat.

MKG, 299

ostat.

(zjarnow) (1485)
Paul. sohoz
n. Vde Cz. (n. Vde
Zabornow)

wy osoby
(= Jarnow)

M.K.G. 175

1808

Dzarnowo? prawn.

ostrol kpl.
Kam

Gzarnowo

(1486)

Discretus Stanislans de Watschewa riccarius
perpetuus Warsch. tenens instrumentum pro-
curatorii de manu venerabilis Mathie de
Zalesche canonici Ploc. et signo discreti
Jacobi Cudri de Punozino notarii legalis
nomine procuratorio honorabilem Nicolam de
Swidzino bacalarium scole Polth. in causa
honorabilis Gnyewosii de Myzzenovo [cita-
rit ?], quam causam pretendit monere
nobili Panlo ~~Sokol~~ Sokol de Ozarnovo
occasione bonorum Gnysek occupatorm.

1956

libre 2

ostrol.

Tarnow

(1490)

[.....] Paulus Sokol de T.
cittatis Stanislae et Johanni vicariis in
Zacrocym, petivit a sentencia exco-
municacionis absolvit.

Predicti presbiteri Johannes et Stanisla-
us allegarunt ipsum, dum ipse So-
kol decimam, apud eos emptam, non
solvisset.

Ipsse Sokol confessus est decimam predictam
apud plebanum in Zacrocym emisse

A.DI. PT., EP. 10, 759

Sokol de T znany,
w g-mego

1.

pro 1 fl. Unqar. et de mandato plebani
in manibus pretati Stanislae dedisse.

(= Tarnowo - Szewaldyn)

Pan ~~Ostrogoth~~
Pan ~~dwoma~~ ~~Ostrogoth~~
(1493) wro

Tarnowo

Paul. Sokol de T. 1inger terre seu agri in et super bonis T. comitat
pro portione paterna ¹⁴⁹³ molendini in et super
bonis T. et fluvio Horz iam con-
structi in dist. Ostrolancen.

- Andree et Pauli sive Ioh. germani ex alia J.

~~n. Sokol de T.~~

MK 6, 295

448

lib. 2.

ostrot.

Theodosius

(1502)

In causa testamentaria duci mobilis Sokol de T. Deser-
tum fuit ut censuris contra Alexandrum reliquias predie-
ri Sokol suum debitum debet sortiri effectum nichilque sui-
peresse quod ex executione testamenti contra ipsam Alexan-
drum impedit. Quantum vero causam per Joachimum Fer-
nally nepotem dicti Sokol presentis fain, terminus fuit
astigmate -

D. Lj. P. 27. 16, 1501

[Brzozovo-Szczecin]

creo, ostrovt. kp
Tavonous

Tavonous

1516, 1517, ~~1518~~, 1523/

joan. Stanisławi de T. bras sunt concordie
cum fratre Stanislas obtulerit

(cum stan^o bona infra Culmen: M. Lenno cum
Mewo Schowewnik et Govnochow cestent,
et census et pecunia de villa Lanna in dext.
Dryasdorium) Rōne patere possons, que sorori
eorum de Schoneck obligavit, nusquaque i solvebit.